FONDI
BN /' TRUTTURALI
Unione Europea EU HOPEI

[CS - "TALD CALWVIMO"-CATANIA @4 :t*’:
Prot. 0002704 del 12/10/2022 Bt T B
VI-2 Lscite) Istituto Comprensivo Statale
&« . »
Ttalo Calvino

Via Brindisi, 11 - 95125 Catania
% 095330560-095336121-095338014 & 095330433 E@ ctﬁ.’Bﬂ?ﬂﬂg@iﬂr‘uﬂnne.ﬂ

‘Z-:ctic39?()0g@pecjsmm]me. it - wwwicscalvino.gov.it
Codice fiscale: 93158750872 Codice Ministeriale CTIC89700G

Oggetto: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze
e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l'istruzione — Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i —
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia™ — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia. Awviso per la selezione di personale interno per le attivita di progettazione e
collaudo. Decreto pubblicazione graduatorie.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto I’Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022per la realizzazione di “Ambienti
didattici innovativi per la scuola dell’infanzia™;
Vista la lettera di autorizzazione all’attuazione del progetto, prot. AOOGABMI — 72962 del
05/09/2022;
Visti 1 Manuali Operativi di Gestione (MOG) pubblicati I'8 settembre 2022;Vista la delibera del
Consiglio d’istituto n. 3 del 7/09/2022 di assunzione in bilancio di € 75.000,00,
Visto I’avviso interno all’istituzione scolastica prot. n. 2360 del 16/09/2022;
Visto il decreto di istituzione della commissione prot. n. 2638 del 07/10/2022 per la valutazione
delle istanze;
Visto il verbale della commissione,

DECRETA

In data odierna ¢ pubblicata la graduatoria dei candidati per i ruoli di progettista e collaudatore
come di seguito specificata:
a) per progettista:

1. Campochiaro Clementina

2. Monstra Concetta

3. Corsaro Grazia
b) Per collaudatore:

1. Impellizzeri Chiara
Avverso le graduatorie ¢ ammesso reclamo entro 5 giorni come per legge. Se non perverranno
reclami la graduatoria si intendera definitiva e avverso sard possibile esperire i rimedi
giurisdizionali.
Il presente decreto ¢ affisso all’albo pretorio on line sul sito di questa istituzione scolastica
www.icscalvino.edu.it e all'albo scuola in data odierna. {\i’*’{ﬁi&}?;’__

Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici in pefila
13.1.5 — “Ambienti didattici innovativi per le scuole i “L 1

Codice progetto: 13.1.5A-FESRPON-SI-202 %
Ambienti didattici innovativi per le scuole de]l'inl‘é-@ﬂ





